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Meldeliste

TSV Einheit Siid Chemnitz e.V.
1.

Hanig, Lilly

Jung, Anne-Sophie

Lupaschko, Charlotte

Miicke, Jessica

Rudolph, Anna

Wende, Fabian

Werner, Pete

W 2008

W 2006

W 2008

W 2007

W 2009

M 2006

M 2008

50m Freistil Frauen
50m Riicken Frauen
50m Brust Frauen

50m Freistil Frauen
50m Riicken Frauen
50m Brust Frauen

50m Freistil Frauen
50m Riicken Frauen
100m Freistil Frauen
50m Brust Frauen

50m Freistil Frauen
50m Riicken Frauen
100m Freistil Frauen
50m Brust Frauen

50m Freistil Frauen
50m Riicken Frauen
50m Brust Frauen

50m Freistil Manner
50m Riicken Manner
50m Brust Manner

50m Freistil Manner
50m Riicken Manner
50m Brust Manner

00:45,77
00:56,66
00:52,24

00:49,88
00:57,05
00:53,38

00:41,64
00:51,01
01:43,53
00:52,70

00:41,08
00:57,04
01:39,34
00:50,75

01:03,96
00:55,77
00:53,96

00:43,94
00:50,06
00:54,81

00:55,77
00:55,77
00:59,90
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